Analytical & Organic
2024.2
Growing
vol.
27
Chem
特集記事
受託合成・調液サービスのご紹介 P2

AS･･･ �HPLC（もしくはGC）・MSなどにより化学構造・純度を確認していますが、水分及び溶媒含量を測定していないため、純
度補正の算出を行っていません。
RG･･･ 定量試験には適さないグレードです。
▶ChromaDex社　表記グレードについて
Grade Chemical
Data
Adjusted
Purity
HPLC/ GC
% Water % Solvent% NMR Mass Spec
Primary Analytical Standard (P)
Analytical Standard (AS)
Reagent Grade (RG)
メーカーコード 品　名 規　格 CAS RN® 容　量 希望納入
価格（円）
ASB-00022713-250 VITAMIN A ACETATE(RETINOL ACETATE) P 127-47-9 250 mg   30,500
ASB-00022717-250 VITAMIN A PALMITATE(RETINYL PALMITATE) P 79-81-2 250 mg   17,100
ASB-00022719-250 VITAMIN B1 HCL (THIAMINE HCL) P 67-03-8 250 mg   30,500
ASB-00022722-001 VITAMIN B1 (THIAMINE MONONITRATE) P 532-43-4 1 g   32,800
ASB-00022720-250 VITAMIN B2(RIBOFLAVIN) P 83-88-5 250 mg   39,200
ASB-00022728-250 VITAMIN B5(CALCIUM PANTOTHENATE) P 137-08-6 250 mg   25,500
ASB-00022730-250 VITAMIN B6(PYRIDOXINE HCL) AS 58-56-0 250 mg   21,100
ASB-00022731-250 VITAMIN B6(PYRIDOXINE) P 65-23-6 250 mg   30,200
ASB-00022742-250 VITAMIN B12(CYANOCOBALAMIN) P 68-19-9 250 mg   57,000
ASB-00022751-100 VITAMIN D2(ERGOCALCIFEROL) P 50-14-6 100 mg   27,500
ASB-00022773-250 VITAMIN D3(CHOLECALCIFEROL) AS 67-97-0 250 mg   32,800
ASB-00022774-100 VITAMIN D3(CHOLECALCIFEROL) P 67-97-0 100 mg   21,100
ASB-00022804-250 VITAMIN E ACETATE P 52225-20-4 250 mg   25,500
ASB-00022807-100 VITAMIN E (TOCOPHEROL SUCCINATE) P 4345-03-3 100 mg   21,100
ASB-00020311-250 TOCOPHEROL, D-ALPHA- P 59-02-9 250 mg   77,100
ASB-00020314-250 TOCOPHEROL, D-DELTA- P 119-13-1 250 mg 126,000
ASB-00020317-001 TOCOPHEROL, DL-ALPHA- P 10191-41-0 1 g   30,200
ASB-00022811-250 VITAMIN H1(4-AMINOBENZOIC ACID)(PABA) P 150-13-0 250 mg   21,100
ASB-00022816-250 VITAMIN K1(PHYTONADIONE) P 84-80-0 250 mg   46,600
ASB-00022820-250 VITAMIN K2(MENAQUINONE-4) AS 863-61-6 250 mg 113,200
ASB-00022821-250 VITAMIN K2(MENAQUINONE-4) P 863-61-6 250 mg 305,200
※ChromaDex社では、品質検査結果によりロットごとに規格変更が行われることがあります。
　このため、ロットによっては定量分析には適さない場合があります。
　現在の規格については、ChromaDex社ホームページ（https://www.chromadex.com/）でご確認ください。
分